
令和5年度　工事入札結果一覧表【４月～６月】 価格はすべて、税込み価格

最低制限価格

予定価格 最低制限価格

1 土木工事B級 168 号 市道41号線道路改築工事 道路課 指名競争入札 R5.4.10 B 本社 (株)鏡和建設 ¥28,578,000 ¥30,228,000 ¥26,424,513

2 土木工事JV 10 号 名嘉地地内雨水函整備工事（R4-1工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.5.19 － - （株）三星建設・（有）広設備工業 ¥98,230,000 ¥108,427,000 ¥98,230,000

3 土木工事C級 11 号 市道15号線道路排水整備工事 道路課 指名競争入札 R5.5.23 C 本社 大光産業 ¥13,695,000 ¥14,465,000 ¥13,087,140

4 土木工事JV 14 号 保栄茂地内送水管布設工事（R5第1工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.6.21 － - (有)南武建設・（株）とみしろ建設 ¥170,918,000 ¥179,883,000 ¥164,267,967

5 土木工事C級 15 号 我那覇地内汚水管布設工事（R4-4工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.6.5 C - 不調 ¥15,510,000

6 土木工事A級 21 号 高嶺地内災害復旧工事 道路課 指名競争入札 R5.6.26 A 本社 (有)新八土建 ¥71,973,000 ¥79,200,000 ¥69,423,555

7 とび・土工 23 号 伊良波小中学校　フェンス等長寿命化工事 学校施設課 指名競争入札 R5.6.27 － 本社 （有）渡空調設備 ¥10,780,000 ¥11,154,000 ¥10,004,889

8 土木工事JV 26 号 伊良波地内汚水圧送管布設工事（R5-1工区） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.6.20 － - （株）南山開発・（株）大進建設 ¥158,985,200 ¥172,810,000 ¥157,812,134

9 建築工事 32 号 長嶺中学校屋内運動場・武道場改修工事 学校施設課 指名競争入札 R5.6.27 － - 不調 ¥29,018,000

件　　　　　　　名NO 業種区分

指名番号
※灰色表
示は令和４
年度指名
委員会

主管課名 発注方法
入札日

・
契約月日

土
木ラ
ンク

所在区
分

落札者・契約相手方   落札額・契約額

予定価格


